PRODUITS LAITIERS BREBIS BIO - Juin a Novembre 2022

Productrice : Isabelle CAZAUBON a Banos (40)

Tomme de brebis

Tomme de brebis

Greuil

Yaourts Brebis

AXOA MOUTON
Conserve non bio

AXOA MOUTON
Conserve non bio

1kg

500 gr

400 gr

Lot de 4

385 gr

765 gr

2/06/20200

07/07/2022

04/08/2022

01/09/2022

06/10/2022

03/11/2022

TOTAL QUANTITE

X Prix unité

22,00 €

11,00 €

5,00 €

5,00 €

8,00 €

15,00 €

TOTAL A REGLER

Chéque(s) al'ordre de : Isabelle CAZAUBON - possibilité d'étaler votre paiement sur plusieurs mois (6 cheéques maximum pour 6 mois)
aremettre en début de période,

Dans une AMAP, on s'engage pour 6 mois : cela permet au producteur de s'assurer un revenu stable et
d'assurer au consommateur un prix stable.

Si vous souhaitez souscrire ce contrat en cours de période, merci de I'éditer et le rapporter avec le reglement
minimum 2 semaines avant la date de livraison a la Salle de I'Etoile a Amou le jeudi soir a 18h30.
N'oubliez pas de compléter vos noms, prénoms et numéro de téléphone afin que nous puissions
vous confirmer que le producteur peut prendre en compte votre commande.




